SỞ Y TẾ TỈNH THÁI NGUYÊN

 TRUNG TÂM

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:        /TM-KSBT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày       tháng 7 năm 2024

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: …………………………………….

Thực hiện Kế hoạch số 867/KH-KSBT ngày 25/7/2024 của Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên về việc tổ chức điều tra thực trạng sử dụng
và nhu cầu cai nghiện của bệnh nhân hút thuốc lá mắc bệnh nội khoa tại một số
bệnh viện tuyến tỉnh trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên năm 2024;

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên kính mời các đơn vị tham
gia chào giá dịch vụ hội trường, giải khát phục vụ tập huấn điều tra về phòng,
chống tác hại của thuốc lá, cụ thể như sau:

(Chi tiết tại phụ lục đính kèm)

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên đề nghị các đơn vị gửi bản
báo giá theo các tiêu chí sau:

1. Hiệu lực báo giá: 01 bản báo giá chi tiết có chữ ký và đóng dấu đại điện

hợp pháp của đơn vị, có giá trị trong thời hạn 60 ngày kể từ ngày ký báo giá.

2. Hạn nộp báo giá: Trước 15h00p, ngày 30 tháng 7 năm 2024 tại Phòng

Tổ chức - Hành chính, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên. Địa chỉ:

Số 971, Đường Dương Tự Minh - Phường Hoàng Văn Thụ - thành phố Thái

Nguyên, tỉnh Thái Nguyên hoặc gửi qua địa chỉ: tochucytdp@gmail.com. Điện

thoại: 02083.650535

3. Giá dịch vụ: Bao gồm thuế và các chi phí phát sinh khác có liên quan.

4. Thanh toán: Thanh toán 01 lần bằng hình thức chuyển khoản tiền Việt

Nam đồng sau khi 2 bên đã ký biên bản thanh lý hợp đồng và đơn vị cung cấp

dịch vụ cung cấp đầy đủ các giấy tờ gồm: Hoá đơn tài chính và các chứng từ khác

kèm theo (nếu có).

5. Hình thức Hợp đồng: Trọn gói.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên kính mời các đơn vị quan

tâm, có năng lực kinh nghiệm tham gia thực hiện hoạt động trên gửi báo giá chi

tiết, trân trọng cảm ơn và mong nhận được sự hợp tác từ các đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Anh

mailto:tochucytdp@gmail.com

PHỤ LỤC

 (Kèm theo Thư mời chào giá số       /TM-KSBT ngày      tháng 7 năm 2024)

STT Nội dung ĐVT
Số

lượng

Đơn giá

(đ)

Thành tiền

(đ)

 Hội trường sức chứa dưới 50 người Ngày 1

Giải khát, 1 suất/người/buổi x 2 buổi
bao gồm:

Twister cam lon (320ml) Lon 40

Trà bí đao Datafa (325ml) Lon 40

 Tổng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-26T16:43:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Anh<Anhh.cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-25T17:05:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-25T17:05:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-25T17:05:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-25T17:05:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-25T17:06:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-25T17:06:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!